11 COCHABAMBA MUNICIPIOS DE COCHABAMBA,  SACABA Y QUILLACOLLO          20,00  

12 ORURO CIUDAD DE ORURO          12,00  

*Por kilo adicional el mismo precio, a prorrata según el peso. 

El monto total presupuestado para el presente proceso de contratación es de Bs64.000,00 (Sesenta y Cuatro Mil 
00/100 Bolivianos). 

La contratación se 
formalizará mediante 

X Contrato 
 Orden de Servicio (únicamente para prestación de servicios 

generales no mayor a quince 15 días calendario) 

Plazo de Prestación del 
Servicio  

El plazo de prestación de servicio se computará a partir del día siguiente hábil de la suscripción del contrato, hasta el